

MALERFIRMAET JAN CHRISTENSEN ApS

CVR-nr.: 20923202

Nøddelunden 53
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2022

Jan Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET JAN CHRISTENSEN ApS
Nøddelunden 53
6800 Varde

CVR-nr: 20923202
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af malerfirma og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2021 realiseret et overskud på kr. 4.227. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 kr. 212.823.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		369.900	313.636
Personaleomkostninger	1	-342.037	-347.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.780	-17.780
Resultat af ordinær primær drift		10.083	-51.204
Andre finansielle omkostninger		-4.400	-1.728
Ordinært resultat før skat		5.683	-52.932
Skat af årets resultat		-1.456	11.644
Årets resultat		4.227	-41.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.227	-41.288
I alt		4.227	-41.288

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.780	35.560
Materielle anlægsaktiver i alt		17.780	35.560
Anlægsaktiver i alt		17.780	35.560
Fremstillede varer og handelsvarer		14.847	15.200
Varebeholdninger i alt		14.847	15.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.156	0
Udskudte skatteaktiver		7.249	8.702
Tilgodehavende skat		6.000	10.300
Periodeafgrænsningsposter		15.608	0
Tilgodehavender i alt		41.013	19.002
Andre værdipapirer og kapitalandele		149.383	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		149.383	0
Likvide beholdninger		117.325	289.385
Omsætningsaktiver i alt		322.568	323.587
AKTIVER I ALT		340.348	359.147

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		87.823	83.596
Egenkapital i alt		212.823	208.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.017	3.749
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.333	146.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175	175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.525	150.551
Gældsforpligtelser i alt		127.525	150.551
PASSIVER I ALT		340.348	359.147

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	323998	305738
Pensionsbidrag	3536	25154
Andre omkostninger til social sikring	14503	16168
	<u>342037</u>	<u>347060</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret